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ZGJEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPLERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Korgé DREJTUAR KQZ

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 IVI SPIRO KASO 2. Datélindja 11/03/1979
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv

3. Adresa Rruga "Faik Konica", Pallati Enri, Tirané

4.Gjinia ®M (OF 5. Vendlindja Pérmet Gjirokaster

Bashkia Qarku
1) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
Arsimi: (Titulli) (Institucioni)
A1 Master di Il livello 'sita degli Studi di Modena e Reggio

miogh 5 Fakulteti Juridik/ Dottore in Giurisg Universita degli Studi Roma Tre

me i hershém

N

W 3

Eksperienca (Titulti) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Shtator 2013-2025 Avokat, Studio Ligjore
4. 2 Dhjetor 2009- Shtator 2013 té Kontrollit t& Brendshém dhe Antik
et 3 Shkurt 2009- Dhjetor 2009 Avokatura e Pérgjithshme e Shtetit

W 4 Shkurt 2006- Shkurt 2009 Ministria e Drejtésisé
Kualifikime: (Titulti) (Institucioni/Organizata)

- 4 Ekspert i opozités i i Reformés Zgjedhore i Kuvendit 20

meifndit 5 Zkspert i Nivelit té Larté té Opozités rmés ne Drejtesi i Kuvendit- Korrik 21

mé i hershém

v 3. Pérfagésues ligjor i opozités {ushtetuese dhe Gjykata e Larte- 20

Aktivitete shogérore dhe politike: derkombetar ne fushen e antikorrupsionit ne GRECO, O

ierisé prané GRECO'’s, IRG’s, OECD, RAI etj. Shef i delegacionit t& Shqipérisé né Grup

ager Projekti pér Qeveriné shqiptare pér Projektin IPA 2008 - té Luftés kundér Korrupsic
—]

o
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Kandidati [V ‘Srﬂ R #5‘?5()

(emér, atési, mbiemér)

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirang, Shqipéri |
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ZGIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE
DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT
Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
I) TE DHENAT E KANDIDATIT
1 Ivi Spiro Kaso 2. Datélindja 11/03/1979
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
3 Adresa Rruga "Faik Konica", Pallati Enri, Tiranw
4.Gjinia ®M OF 5. Vendlindja Permet Gjirokaster
Bashkia Qarku
() Parti
(emii zyrtar i partisg) (shkronjat nistore)
s jiis T
Koalicion _2Tfia Demokratike- Aleanca per Shgiperine Madheshtore ' ASHM
(emvi zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)
() 1propozuar nga zgjedhésit*

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

GEzoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé kankurron né zgjedhje, nuk do t& mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

ﬂ: VL%S?

KANDIDATI
) A2.03.2028

(emér,mbiemér)

Rruga “lbrahim Rugova”, Nr. 4, Tirané, Shqg

V(néns‘f\krim() (data dd/mm/vww)

info@kqz.gov.al | kagz.gov.al | +355 4 4510810




